
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ТЕМРЮКСКОГО 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА  

«ТЕМРЮК-ВОДОКАНАЛ» 

 
ПРИКАЗ № 563-п 

 

 от «21» сентября 2021 г.                                                                                          г. Темрюк 

 

 

О введении цен на платные услуги 

МУП ТГП ТР «Темрюк-Водоканал» на 2021 год 

 

 

В целях упорядочения предоставления юридическим лицам платных услуг, а также 

привлечения дополнительных источников дохода, руководствуясь Уставом 

муниципального унитарного предприятия Темрюкского городского поселения 

Темрюкского района «Темрюк-Водоканал»,  

                                  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 21.09.2021 г. утвердить и ввести в действие калькуляции, на платные услуги: 

работы по выявлению и устранению факта нахождения крышки горловины 

сливного колодца в открытом состоянии после приема сточных вод от ассенизаторской 

машины на ГКНС (1 факт), стоимость с учетом НДС в размере 500,00 рублей; 

обслуживание КНС многоквартирного дома по адресу: ул. К. Маркса, д.268                         

(1 выезд бригады), стоимость работ с НДС в размере 24 481,30 рублей  . 

 

2. Внести изменения в приказ от 30.10.2020 г. № 15/1-пу «О введении цен на 

платные услуги МУП ТГП ТР «Темрюк-Водоканал» на 2020 год» изложив в новой 

редакции. 

 

3. Утвердить в новой редакции и ввести в действие с 21.09.2021 года 

«Прейскурант цен на платные услуги МУП ТГП ТР «Темрюк-Водоканал» для 

юридических лиц».  

 

         

 

                                                                       Директор МУП ТГП ТР «Темрюк-Водоканал» 

        

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ № 563-п

